

pachet birotica

I.D.: 63571404

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.856,05 RON - 2.856,05 RON

Descriere: biblioraft 30 x 6.30lei capsator milan 10 x 35.29lei perforator milan 10 x 16.81lei clipboard 35 x 5.88li agrafe 50mm 20 x 4.20lei agrafe 33mm 40 x .68lei dosar pvc 200 x 0.76lei dispenser scoci 30 x 1.26lei fole prot 15 x 12.61lei pos it 20 x 2.52lei post it mic 20 x 2.10lei mapa cu elastic 20 x 4.20lei evidentiator 50 x 1.68lei banda corectoare 30 x 6.72lei cutter 25 x 1.68lei pix 100 x 0.76lei foi parc 12 x 5.04lei comanda a4 6 x 7.14lei condica prez 8 x 5.88lei reg casa 6 x 7.14lei decont chelt 3 x 3.78lei bon consum 6 x 5.04lei bon predare transf 6 x 5.04lei fisa mag 100 x 0.17lei reg intr iesire 4 x 13.87lei reg a4 200file 4 x 17.65 marker 20 x 3.36 ordin deplasare 5 x 3.78lei chitanta 2 exp 2 x 5.46lei capse 24/6 30 x 1.26lei plic burduf 50 x 1.26lei plic a4 50 x 0.42lei plic a5 50 x 0.25lei nota lichidare 2 x 4.20lei buretiera 6 x 4.20lei clips 20 x 4.20lei perie wc 10 x 6.30lei pioneze panou 3 x 3.36lei
